УВАЖАЕМЫЕ  ЖИТЕЛИ  ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ!

[bookmark: _GoBack]         Предлагаем  ознакомиться с графиком выездных приемов в Шепсинском сельском поселении Туапсинского района специалистов  управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Туапсинский район

	№
п/п
	Дата
	ФИО
специалиста  управления архитектуры и градостроительства
	Должность

	1
	2
	3
	4

	
	14.03.2013
	Ежова
Ольга Александровна
	Заместитель
 начальника управления

	
	13.06.2013
	Ежова
Ольга Александровна
	Заместитель
 начальника управления

	
	17.09.2013
	Ежова
Ольга Александровна
	Заместитель
 начальника управления

	
	12.12.2013
	Ежова
Ольга Александровна
	Заместитель
 начальника управления




